OFERTE PER BLERJE AKSIONESH/MARREVESHJE SHITBLERJEJE AEGIS FUND LtD. KLASI-I
ISIN BSP0092B1497

Numri i References: Numri i Konfirmimit: |I-
)

Une/Ne
Aplikuesi i 1-re Aplikuesi i 2-te

Mbiemri Emri Mbiemri Emri

Rruga Rruga

Shteti Kodi Postal Qyteti Shteti Kodi Postal Qyteti

Data e Lindjes Vendi i Lindjes Kombesia Data e Lindjes Vendi i Lindjes Kombesia

Profesioni E-Mail Profesioni E-Mail

Nr. Telefoni Nr. Faksi Nr. Telefoni Nr. Faksi

Personat e autorizuar per te shitur fondet (ne rastin e me shume se nje investitori) (vini shenjen ku duhet):

O secili nenshkrues eshte i autorizuar te veproje individualisht ] Jemi te autorizuar te veprojme bashkarisht

Nepermjet ketij dokumenti deklaroj/me gellimin tim/ tone per te marre pjese ne AEGIS Fund Ltd. sipas kushteve te shprehura ne Memorandumin e Prezantimit te 1 Janarit
2006, me shumen ge vijon:

Shuma e Investimit (minimumi Euro 5.000) Euro
Plus 4 0/0 Azhiotazhi Euro
Shuma Totale (shuma e pagueshme) Euro

Llogaria e references Ju lutemi shkruani te dhenat tuaja bankare ketu:

Emri i Bankes Sort Kodi i Bankes Numri i Llogarise

Deklarata ne perputhje me ligjet kunder pastrimit te parave  Une/Ne deklaroj/me se une/ne po kryej/me te gjitha transaksionet qe lidhen me fondet

U ne emrin tim/tone L] ne emer te:

Duke plotesuar dhe firmosur Oferten per Blerje Aksionesh/Marreveshjen e Shitblerjes time/tone, ne deklarojme sa vijon:

1. Une/Ne deklaroj/me se nuk jam/jemi shtetas i/te Shteteve te Bashkuara te Amerikes ose i/te Bahamas dhe se une/ne nuk po e paraqesim kete oferte investimi si
perfagesues i/te nje shtetasi te ketyre vendeve. Nese ky investim i transferohet nje shtetasi ose disa shtetasve te njerit prej ketyre vendeve, une/ne marr/im persiper te
njoftoj/me menjehereadministratorin dhe agjentin e Transfertave te AEGIS Fund Ltd. Une/Ne gjithashtu deklaroj/me se nuk ka asnje marreveshje sipas se ciles une/ne jam/
jemi i/te detyruar ti transferoj/me interesin ose te ardhurat nga pjesemarrja ne fond personave te njerit prej ketyre vendeve.

2. Une/Ne kuptoj/me se nje investim ne Fondin e Stabilitetit Global Macro te AEGIS eshte nje investim spekulativ dhe se perfshin rreziget e pershkruara ne Memorandumin
e Prezantimit. Une/Ne kuptoj/me se as dividentet dhe as fitimet nuk do te paguhen brenda periudhes minimale te mbajtjes per te cilen eshte rene dakord dhe se une nuk
jam/ne nuk jemi i/te varur prej te ardhurave nga ky investim.

3. Une/Ne gjithashtu kuptoj/me se investimi im/yne i nenshtrohet kuadrit kohor te rene dakord, ge percakton pagesat per aksionet e shlyera dhe pagesen e dividenteve; dhe
per me teper, kuptoj/me se cdo pagese e kryer, per cfaredo aresye, jashte ketyre kuadrove kohore, kane te bejne me kostot e permendura ne Memorandumin e Prezantimit.
Une/Ne kuptoj/me se tarifa fillestare e paguar nuk rimbursohet.

4. Une deklaroj/ Ne deklarojme se une/ne kemi te pakten njohurite dhe eksperiencen minimale per te vleresuar avantazhet dhe risqet ge perfshin ky lloj investimi dhe se
une/ne nuk jam/jemi pa pervoje ne ceshtje te tilla.

5. Une/Ne deklaroj/me qarte se i gjithe informacioni i dhene nga une/ne eshte i sakte. Ne perputhje me rregulloret kunder pastrimit te parave, une/ne konfirmojme se
investimi im/yne fillestar si dhe te gjitha pagesat pasuese nuk jane si rezultat i aktiviteteve te paligjshme ose ilegale.

6. Ne procesin e futjes, perpunimit dhe menaxhimit te detajeve te mia/tona te investimit, AEGIS Fund Ltd. mbledh informacione personale dhe faktike. Ky informacion ruhet
dhe -kur kerkohet- mund ti kalohet paleve te treta per gellime administrative brenda kuadrit te marreveshjes se biznesit.

Une/Ne deklaroj/me se nuk me/na jane bere marreveshje sekondare te cilat devijojne nga permbajtja e prospektit ne baze te Memorandumit te Propozimit dhe pershkri-
mit te risqeve qe me/na jane paraqitur, dhe ne vecanti, ge nuk me/na eshte bere asnje marreveshje tjeter dividente ose premtim.

Vendi Firma e Aplikuesit te 1-re
Data Firma e Aplikuesit te 2-te

Intitucioni Financiar/Komisioneri konfirmon se ai e/i ka verifikuar identitetin/identitetet e Aplikuesit/Aplikuesve dhe se i ka dhene klientit/klienteve Memorandumin e Pro-
pozimit.

Aplikuesi i 1-re Aplikuesi i 2-te Vula/Nenshkrimi Institucioni Financiar/Komisioneri

Pasqporta/Numri Zyrtar i Identifikimit
Data e Leshimit

Autoriteti Leshues



